
 

 

UCHWAŁA NR XX/164/2017 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) droga Sulewo-Prusy - Zaborowo o długości 1900 m, szerokość od 6,5 m do 12 m, obejmująca działki 

położone w obrębie geodezyjnym Sulewo-Prusy o numerach 304/3, 316 oraz część 311; 

2) droga od drogi Sulewo-Prusy – Zaborowo do drogi powiatowej nr 1815B, położona w obrębie 

geodezyjnym Sulewo-Prusy obejmująca działkę geodezyjną Nr 307/1 o długości 200 m, szerokość  

od 6,00 m do 8 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Elżbieta Niebrzydowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3319


		2017-09-05T10:20:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




